quotquot sunt inter catholicos sapientiae fama insignes, quid

quid est scientiarum, quidquid omni genus eruditionis, catho

lica veritate duce et magistra, promoveatur. Fax i t Deus ut 

proposita feliciter impleamus, suppetias ferentibus quicum

que Eccles iam Christi sincero amore amplectuntur. Sed de 

his alias. — Interea vobis, Venerabi les Fratres, de quorum 

opera et studio vehementer confidimus, superni luminis co

piam toto animo exoramus ut , in tanto animorum discri

mine ex gliscentibus undequaque erroribus, quae vobis agenda 

sint videatis, et ad implenda quae videritis omni vi ac for

titudine incumbatis. Ads i t vobis virtute sua Iesus Christus, 

auctor et consummatur fidei nostrae ; adsit prece atque au

xilio V i r g o immaculata, cunctarum haeresum interemptrix. — 

Nos vero, pignus caritatis Nostrae divinique in adversis so

latii, Apostol icam benedictionem vobis, cleris populisque ve

stris amantissime impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VIII Septem

bris M C M V i i , Pontificatus Nostri anno quinto. 

P IUS PP. X 
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E P I S T O L A 

Qua Pontifex Legatum Apostolicum mittit ad conventum Eu
charisticum Metensem. 

VENERABILI FRATRI NOSTRO 

VINCENTIO S. R. E. CARDINALI VANNUTELLI 

EPISCOPO PRAENESTINO 

P I U S PP. X 

Venerabilis Frater Noster, 

salutem et Apostolicam benedictionem. 

Solemnis catholicorum conventus, hoc anno de more ha

bendus honori S S . Eucharistiae, Metas, ut nosti, indictus est 

in mensem proximum. Quanti sit apud Nos huiusmodi insti

tutum, et quantopere Nobis fovendum' videatur, vulgo puta

mus exploratum esse ; sed tibi in primis, Venerabil is Frater 

Noster, quem anno superiore ad eum conventum, qui Tur

nad habitus est, Lega tum misimus. Etenim inter cetera, quae 

religionis causa, boni in morem induxerunt, hoc maxime est 

salutare et frugiferum, quod frequentes in unum statis tem

poribus coeunt consultandi gratia, quo pacto ad cultum, ve

nerationem, usumque Sacramenti Augus t i alios usque plures 

inflamment atque excitent. Quippe centrum christianae vitae 

atque adeo Ecclesiae velut anima in Eucharistia consistit; 

quam quo magis catholicae gentes in amore habuerint, eo 

uberius vitam Iesu Christi participaverint, eoque felicius chri

stianae rei et privatim et publice consultum fuerit. Si quid 

igitur est singulari auctoritatis Nostrae suffragio dignum, 

certe haec tanta in Eucharistiam pientissimorum hominum 

studia sunt dignissima. Quare quod iam tibi mandavimus